
Zarządzenie Nr 125/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Opatów 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Opatowie 

do realizacji Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2022 

finansowanego w ramach Funduszu Solidarnościowego  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr XL/348/2021 Rady Miejskiej 

w Opatowie z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie przystąpienia Gminy Opatów do realizacji 

Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2022 w ramach Funduszu 

Solidarnościowego zarządzam co następuje: 

§1 

Upoważniam Panią Dominikę Kędziora – Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Opatowie do realizacji Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 

2022 finansowanego w ramach Funduszu Solidarnościowego, przyjętego do realizacji 

Uchwałą Nr XL/348/2021 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 

przystąpienia Gminy Opatów do realizacji Programu „Asystent osobisty osoby 

niepełnosprawnej” – edycja 2022 w ramach Funduszu Solidarnościowego. 

§2 

Upoważnienie ważne jest do czasu rozliczenia realizacji Programu. 

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Opatowie.  

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Burmistrz 

Grzegorz Gajewski 

  


